
 

M Ze –  Ú pr avy ap l i kace  P r evence  p řed  povodněm i  2018  

2018 

  MGE DATA 

1

 
 
 
 
 
 
 

Nabídka 
 
 

MZe  - Úpravy aplikace Prevence před povodněmi  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MGE DATA, spol. s r.o. 
U Šalamounky 769/41 

158 00 Praha 5 
 

         září 2018 



 

M Ze –  Ú pr avy ap l i kace  P r evence  p řed  povodněm i  2018  

2018 

  MGE DATA 

2

OBSAH  

OBSAH ......................................................................................................................................... 2 

A. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE PŘEDKLADATELE ................................................................................. 3 

B. POPIS ÚPRAV APLIKACE PREVENCE PŘED POVODNĚMI .......................................................... 4 

C. TABULKA S PŘEHLEDEM FINANČNÍ NÁROČNOSTI A  ČASOVÉ NÁROČNOSTI ............................ 5 

 



 

M Ze –  Ú pr avy ap l i kace  P r evence  p řed  povodněm i  2018  

2018 

  MGE DATA 

3

A. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE PŘEDKLADATELE 

 

1 Název akce  „MZe – Úprava aplikace Prevence před povodněmi“ 

2 Obchodní firma nebo název 

 

 

MGE DATA, spol. s r.o. 

3 Sídlo 

 

U Šalamounky 769/41, 158 00  Praha 5 

4 Doručovací adresa včetně PSČ U Šalamounky 769/41, 158 00 Praha 5 

5 Právní forma společnost s ručením omezeným 

6 IČO 48950581 

7 Daňové identifikační číslo CZ48950581 

8 Jméno a příjmení stat.orgánu 

nebo jeho členů, případně jiné 

fyzické osoby oprávněné jednat 

jménem této právnické osoby, 

RNDr. David Strnad – jednatel společnosti 

 

Mgr. Svatopluk Škuta – jednatel společnosti 

9 Kontaktní osoba Mgr. Svatopluk ŠKUTA 

10 Kontaktní telefon  257 212 341 

11 Kontaktní e-mail sskuta@mgedata.cz 

 

 

 



 

M Ze –  Ú pr avy ap l i kace  P r evence  p řed  povodněm i  2018  

2018 

  MGE DATA 

4

B. POPIS ÚPRAV APLIKACE PREVENCE PŘED POVODNĚMI 

 
Stávající aplikace Prevence před povodněmi – II.etapa provozovaná v rámci portálu 
eAGRI  je potřeba upravit pro možnost zobrazování dat III. a IV. etapy a pro možnost 
zobrazování údajů z pohledu vodoprávního a státoprávního členění. 
 
Popis úprav aplikace vyplývajících z výše uvedeného požadavku: 
 
Úpravy aplikace spočívají v rozšíření databáze o položky pro výběr jednotlivých etap 
a začlenění jednotlivých akcí v rámci státoprávního členění. Dále pak v úpravě 
vlastního grafického rozhraní aplikace o možnost výběru podle kombinace těchto 
dvou položek. Tato úprava bude realizována dvěma výběrovými seznamy pro volbu 
kombinace etapy (II.etapa, III.etapa, IV.etapa) a druhu členění u jednotlivých 
mapových obrazovek (vodoprávní členění, státoprávní členění). 
 
V rámci prací na úpravě aplikace budou rovněž lokalizovány akce III. a IV. etapy 
Prevence před povodněmi nad mapovým podkladem, data o akcích naplněna do 
databáze a bude provedena publikace dodaných PDF dokumentů jednotlivých akcí 
do databáze. Naplnění dat se očekává ve dvou vlnách po 60 akcích. V rámci 
naplnění dat bude jednotlivým akcím přiřazena jejich příslušnost ke konkrétnímu kraji 
ve vztahu jedno identifikační číslo akce -> jeden kraj. A dále pak jejich příslušnost 
k povodím ve vztahu jedno identifikační číslo akce -> jedno povodí. Součástí prací je 
vytvoření přehledné mapky investičních akcí nad vodoprávním členěním ČR pro 
prezentační účely. 
 




